Дума городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»
VI созыв
РЕШЕНИЕ
	Оот
	18.09.2015
	№№

61-67-15-68

	г. Саянск

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённые решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010  № 051-14-119

В целях приведения в соответствие с генеральным планом  городского округа муниципального образования «город Саянск» Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск», утверждённых Решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119, руководствуясь статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 14, 21 Устава муниципального образования «город Саянск», учитывая результаты публичных слушаний от 24 августа 2015г., опубликованное в газете «Саянские зори» от 03.09.2015 г. № 34 (3846) (вкладыш официальной информации, страница 1), Дума городского округа муниципального образования «город  Саянск»
РЕШИЛА:
1. Изложить карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» утверждённых решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.11.2010 № 051-14-119 (в редакции от 30.03.2012 г. № 61-67-12-9, 25.10.2012 г. № 61-67-12-34, 30.05.2013 г. № 61-67-13-42, 28.02.2014 г. № 61-67-14-10, 24.04.2014 г. № 61-67-14-26, 27.06.2014 г. № 61-67-14-36, 29.08.2014 г. № 61-67-14-41, 26.12.2014 г. № 61-67-14-75, 26.02.2015 г. № 61-67-15-9, 29.05.2015 г. № 61-67-15-40, 25.06.2015 № 61-67-15-53), опубликованных в газете «Саянские зори» от 02.12.2010 №-№ 317-323 (3515-3521) (вкладыш официальной информации, страницы 6-8), от 09.12.2010 №-№ 324-330 (3522-3528) (вкладыш официальной информации, страницы 2-7), от 01.11.2012 г. № 44 (3701)  (вкладыш официальной информации, страница 14), от 12.04.2012 г. № 15 (3672) (страница 1, вкладыш официальной информации, страница 5), от 20.06.2013 г. № 24 (3733) (вкладыш официальной информации, страницы 21-22), от 20.03.2014 г. № 11 (3771) (вкладыш официальной информации, страницы 1-2), от 30.04.2014 г. № 17 (3777) (вкладыш официальной информации, страницы 15-16), от 30.07.2014 № 26 (3786) (вкладыш официальной информации, страница 12), от 04.09.2014 г. № 35 (3795) (вкладыш официальной информации, страница 6) от 30.12.2014 г. № 52 (3812) (вкладыш официальной информации, страницы 22-23), от 05.03.2015 г. № 8 (3820) (вкладыш официальной информации, страница 8), от 04.07.2015 г. № 21 (3833) (вкладыш официальной информации, страницы 7-8), от 02.07.2015 г. № 25 (3837) (вкладыш официальной информации, страницы 7-8), в следующей редакции (приложения №№ 1-23).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские зори» (приложения №№ 1-23 не публикуются) и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayаnsk.ru с приложениями.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского                       Мэр городского округа
округа муниципального                                    муниципального образования
образования  «город Саянск»                           «город Саянск»

_________________ Р.М.Хайрутдинов            ______________ О.В. Боровский

исп. Головань Е.К, 5-61-66